Sayı/98.
- Şehbal, “Tayyareci Merhum Fethi Beyin Kendi Fotoğraf Makinesi İle Aldığı Resimlerden”. Sayı/93
- Şehbal,1914, Sayı/92.

- Tasvir-i Efkar, “Şanlı Fedakar Şehitlerimizin Âli ve Seyyid Hatıraları İçin”. 3 Nisan 1914.
- Tasvir-i Efkar, “Yeni Seyehat-i Havaiye İntiahatından”. 6 Mayıs 1913 (23 Nisan 1330).
- Tasvir-i Efkar, “Büyük İstikraz Etrafında”. 6 Mayıs 1913 (23 Nisan 1330).
- Tasvir-i Efkar, “Tayyarecilerimiz Mısır’da”. 19 Mayıs 1914 (6 Mayıs 1330).
- Tasvir-i Efkar, “Tayyarecilerimizin Hareketi”. 3 Haziran 1914 (21 Mayıs 1330).
- Tasvir-i Efkar, “İzmit’ten Tayyare İle Gelenler”. 31 Temmuz 1914 (18 Temmuz 1330).
- Tayyare Mecmuası, “Tayyarecilik ve Kadınlarımız”. 14-8/12, 10 Teşrin-i Evvel 1341, İstanbul: Ahmet İhsan Matbaası.
- Tayyare Mecmuası, “Mübeccel Tayyare Şehitlerimiz”. 21/101, Şubat 1926.
- Turgut, H. (1955). “Taberya Gölü Kenarındaki Abide”. Uçantürk/1, Nisan. Ankara.